令和５年１１月１３日
代表者殿
広島県経営者協会
会　長　西川正洋
（公印略）

　　　「新春アンケート」のご協力方について（お願い）
拝啓

　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　常々、当協会の諸事業に対しましては、格別のご高配を賜わり厚くお礼申し上げます。

　さて、当協会では会員企業の代表者の皆様方を対象にアンケートを実施し、ご回答いただいた内容を広島経協会報１月号に掲載しております。

　つきましては、今回も以下の内容によりアンケートを実施させていただき、令和６年１月号（１月１日発行）に掲載いたしたいと存じます。
　お忙しいところ恐縮に存じますが、何卒ご協力を賜わりますようお願い申し上げます。

敬具

ご質問内容
１．令和６（2024）年の景気見通しについて

２．令和６（2024）年の経営目標について
３．令和６（2024）年の経営課題について
４．最近、関心をもっている政治・経済・社会問題等について

・ご回答いただきました内容をそのまま掲載させていただきますが、確認を取る必要がある場合は事務連絡担当者宛、お問い合せさせていただきます。
・会社名（団体名）・代表者役職氏名も併せて掲載させていただきますので、予めご了承願います。

・紙面の関係上、各項目とも簡潔にご記入願います。
・ご回答は１２月１日（金）までに、ＦＡＸ又はメールにてお願いいたします。
・回答用紙は広島県経営者協会ホームページにも掲載いたしております。
広島県経営者協会 （担当：松浦）
〒730-0011
広島市中区基町５－４４

広島商工会議所ビル６階

TEL 082-221-6844　FAX 082-221-6830

E-mail　info@hiroshima-keikyo.jp
広島県経営者協会　行

（FAX　082-221-6830）

令和５年　　月　　日
　　「新春アンケート」について（回答）
次のとおり回答します。

１．令和６（2024）年の景気見通しについて

２．令和６（2024）年の経営目標について
３．令和６（2024）年の経営課題について
４．最近、関心をもっている政治・経済・社会問題等について

会社名

（代表者役職氏名）
役職名　　　　　　　　　　　　ご芳名

（事務連絡担当者）
役職氏名
ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ